Директору МКОУ «Одесская СШ №1»
 Шапаренко М.В.
от________________________________
(Ф.И.О. заявителя),проживающего по адресу___________________________
__________________________________
телефон___________________________

заявление
Прошу предоставить бюджетные ассигнования для организации горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях моему ребенку (моим детям)_________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. обучающегося, класс, дата рождения)

в связи с тем, что в моей семье средний доход на каждого члена семьи ниже полуторной величины прожиточного минимума в Омской области в расчете на душу населения.
В случае изменения оснований для получения бюджетных ассигнований обязуюсь письменно проинформировать администрацию муниципальной образовательной организации в трехдневный срок.

Приложения:
1.
2.

«__» _________20__г.                     						Подпись заявителя